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Curso Código/Disciplina Nome do aluno(a) Vagas/Modalidade Orientador(a) 

BIOMEDICINA ICSO148 - Imunologia Básica 

201300848 - VITOR GONCALVES FLORIANO  

01 Remunerada 

01 Voluntária 

Ivanildes Solange da Costa 

Barcelos 

201507445 - BARBARA VIEIRA SILVA  

201505657 - CARLA MARIANA AMARAL  

201515262 - MICHELE LEMES DO NASCIMENTO  

201511061 - TALITA DE MELO CAMPOS 

     

BIOMEDICINA ICS0242 - Virologia médica 201700758 - MARCOS ISRAEL FERREIRA DE SOUZA 01 Remunerada Marcos Lazaro Moreli 

     

BIOMEDICINA ICS0350 - Genética 
201608874 - GUILHERME SASTRE DE SOUZA 

01 Voluntária 
Wagner Gouvêa dos 

Santos 

     

BIOMEDICINA ICS0141 - Hematologia Clínica 
201403109 - NATÁLIA ASSIS SANTOS  

01 Voluntária Martha Ribeiro Bonilha 
201403108 - NARA NAYANE NERY BARROSO 

     

BIOMEDICINA ICS0203 - Patologia Geral 

201514088 - YASMIM DE ARAUJO OLIVEIRA  

03 Voluntárias Daniel Côrtes Beretta 

201403110 - NAYARA CARVALHO BARBOSA  

201406876 - CAIO RIBEIRO DIAS 03/10/2017  

201403109 - NATÁLIA ASSIS SANTOS  

201405970 - RAYANNE CORDEIRO QADDUR 

Curso Código/Disciplina Nome do aluno(a) Vagas/Modalidade Orientador(a) 

ENFERMAGEM 
ICS0013 - Assistência de 

Enfermagem ao paciente crítico 

Não há discentes Inscritos 
01 Voluntária Giulena Rosa Leite 

     

ENFERMAGEM 
ICS0043 - Centro de Material e 

Esterilização 

201500336 - LETÍCIA PENARIWÊ SOUSA WA 

ROVÊDENÊ 
02 Voluntárias Marlene Andrade Martins 

     

ENFERMAGEM 
ICS0071 - Enfermagem 

Psiquiátrica 

201304516 - LARA DANILLA MOREIRA SILVA DE 

MORAIS 
02 Voluntárias Juliana Burgo Godoi Alves 

     

ENFERMAGEM ICS0214 - Promoção da Saúde 
201610266 - THAYNARA ALVES CAETANO 

01 Voluntária Marise Ramos de Souza 
201609095 - RAIANE DA SILVA ARANTES 



Curso Código/Disciplina Nome do aluno(a) Vagas/Modalidade Orientador(a) 

FISIOTERAPIA 
ICS0114 - Fisioterapia aplicada a 

cardiologia e respiratória 

201301159 - KAMYLLA CAROLINE SANTOS 

01 Remunerada 

01 Voluntária 

Patrícia Leão da Silva 

Agostinho 

201301912 - BEATRIZ FERREIRA CABRAL  

201301933 - LUMA SANTOS LOPES  

201301926 - KELE EMIDIO FIRMIANO  

201305777 - PATRICIA ANDRADE ASSIS  

201105319 - LETÍCIA NAYARA ANDRADE DE ASSIS  

201301939 - THATYANE CRUVINEL SILVA 

HUNGRIA  

201305778 - PRISCILA LOENE SILVA MENCH  

201301162 - IRAILDES VAZ DA COSTA GARCIA  

201301918 - GABRIELA SOUZA DE ANDRADE  

201206399 - GILVIA GONÇALVES DE LIMA  

     

FISIOTERAPIA ICS 0161 - Massoterapia 

201202676 - ALDAIR MONTAGNINI NETO  

01 Remunerada 

01 Voluntária 
Daisy de Araújo Vilela 

201615355 - IZABEL MENDES DE SOUZA  

201402250 - ANDRIELLE FRANCISCA DE SOUZA 

SILVA GOUVEIA  

201615364 - MARISTELA LÚCIA SOARES CAMPOS  

201509159 - ISADORA MARIANO MORAIS  

201515947 - NAYARA DE FATIMA OLIVEIRA SILVA  

201515946 - MAYRA KAROLINNE RODRIGUES 

LIMA PAULA  

201610272 - RANNIELLY RODRIGUES DA SILVA 

SANTOS  

201406297 - NAIME DE OLIVEIRA RIZZI 03/10/2017  

201406286 - FRANCIANE ASSIS MORAES  

201301159 - KAMYLLA CAROLINE SANTOS  

201301926 - KELE EMIDIO FIRMIANO  

201512307 - KAROLLAINY SANTIAGO COSTA  

201504027 - NAIARA RODRIGUES DOS SANTOS  

201515933 - EDNA FRANCO DE LIMA  

201202690 - JÉSSICA BEATRIZ SOUZA FREITAS  

201405897 - KASSIA FERREIRA SANTANA  

201615370 - NATHÁLIA MURICY COSTA  

201301918 - GABRIELA SOUZA DE ANDRADE  

201609154 - MATHEUS HENRIQUE REZENDE SILVA  

201406870 - KARLA SILVA SOUTO  

201206399 - GILVIA GONÇALVES DE LIMA 

     



FISIOTERAPIA ICS 0045 - Cinesioterapia 

201202693 - KLARA GOMES CAITANO  

05 Voluntárias Roberto Borges Filho 

201301159 - KAMYLLA CAROLINE SANTOS  

201512307 - KAROLLAINY SANTIAGO COSTA  

201504027 - NAIARA RODRIGUES DOS SANTOS  

201515933 - EDNA FRANCO DE LIMA  

201305778 - PRISCILA LOENE SILVA MENCH  

201301926 - KELE EMIDIO FIRMIANO  

201500391 - WINSTHON FARIA PACHECO 

     

FISIOTERAPIA 
ICS 0118 – Fisioterapia aplicada 

a reumatologia e geriatria 

201405659 - GUSTAVO CARRIJO BARBOSA  

03 Voluntárias Daisy de Araújo Vilela 

201305777 - PATRICIA ANDRADE ASSIS  

201105319 - LETÍCIA NAYARA ANDRADE DE ASSIS  

201405897 - KASSIA FERREIRA SANTANA  

201305778 - PRISCILA LOENE SILVA MENCH  

201301922 - JOSIANE PEREIRA SILVA  

201406870 - KARLA SILVA SOUTO  

201402265 - TAMINE VITÓRIA PEREIRA MORAES 

     

FISIOTERAPIA 
ICS 0195 - Ortopedia e 

Traumatologia 

201202693 - KLARA GOMES CAITANO  

01 Voluntária Ana Lúcia Rezende Souza 201402248 - ANA FLAVIA MAGALHAES CARLOS  

201301159 - KAMYLLA CAROLINE SANTOS 

     

FISIOTERAPIA 
ICS 0224 – Semiologia 

Fisioterapêutica II 

201406289 - LARISSA MURIELLE SANTOS 

ALMEIDA  

02 Voluntárias Allison Gustavo Braz 

201512307 - KAROLLAINY SANTIAGO COSTA  

201504027 - NAIARA RODRIGUES DOS SANTOS  

201406286 - FRANCIANE ASSIS MORAES  

201402248 - ANA FLAVIA MAGALHAES CARLOS  

201301939 - THATYANE CRUVINEL SILVA 

HUNGRIA  

201509159 - ISADORA MARIANO MORAIS  

201515945 - LUANA CARLA LOPES PONTES  

201515935 - FRANCIELI FATIMA VIERA  

 

 

 

 

 

 

Jataí, 13 de outubro de 2017. 

 
Profª. Drª Yolada Rufina Condorimay Tacsi 
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